



# ОХРАНА-Р

Сайт: video-r.ru, ohrana-r.ru Телефон: 8 (863) 261-22-48

## Уважаемый Клиент!

Мы благодарим, Вас, за проявленный интерес к нашей организации, и направляем коммерческое предложение на монтаж системы видеонаблюдения на объекте "частный дом"

№	Наименование	Кол-во	Ед. изм	Цена, руб.	Сумма, руб.
<b>Оборудование</b>					
1	Видеорегистратор ST ST-HVR-H0404, 4х каналный, мультиформатный, сжатие: H.265 Pro+/H.265, жесткий диск 1 SATA 3.0 до 6Тб, Удаленный доступ: IE / ST-IVMS-4201, -10°C ~ +55°C, 12В / <8Вт	1	шт	7 582,00	7 582,00
2	Камера ST ST-2003, 2MP (1080р, уличная цилиндрическая, 4 режима работы: AHD/TVI/CVI/Analog с ИК подсветкой до 25 м, 1/2,9" Progressive Scan CMOS, Объектив: 2,8mm (соответствует 121,3° по горизонтали), 0,01 / 0 Lux с ИК Люкс, OSD-меню: есть, BLC,DWDR,AWB,MWB,3DNR,AGC, IR-CUT (механический), 3D-ось, Smart IR: есть, 25 к/сек Real Time, IP66, -45°... +60°C, 12 В, 0,31 А, МЕТАЛЛ	3	шт	2 030,00	6 090,00
3	Жесткий диск WD Purple WD10PURZ, 1Тб, HDD, SATA III	1	шт	4 490,00	4 490,00
4	Блок питания 12В, 2А	1	шт	650,00	650,00
5	Преобразователь Mini HDMI-AV	1	шт	1 881,00	1 881,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>20 693,00</b>
<b>Расходные материалы</b>					
1	Кабель КВК 2x0.75, медь, уличный	117	м	26,00	3 042,00
2	Гофро-труба ПНД 20Д, уличная черная	50	м	15,00	750,00
3	Расходные материалы (крепеж, клипсы, кабель-канал, разъемы, стяжки, гермокоробки, витая пара, и пр.)	1	шт	1 440,00	1 440,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5 232,00</b>
<b>Монтажные и пусконаладочные работы</b>					
1	Монтаж кабеля	117	м	30,00	3 510,00
2	Затяжка кабеля в гофру	50	м	15,00	750,00
3	Монтаж уличных камер на высоте до 3м	3	шт	1 940,00	5 820,00
4	Подключение преобразователь HDMI-AV	1	шт	450,00	450,00
5	Сборка регистратора, расключение	1	шт	750,00	750,00
6	Пуско-наладочные работы и настройка	1	шт	2 500,00	2 500,00
<b>Итого по разделу:</b>					<b>13 780,00</b>
<b>ИТОГО по коммерческому предложению:</b>					<b>39 705,00</b>

С уважением, директор "Охрана-Р"

  
Петрин А.Д.  
